
 
EDITAL FATEC SENAI MT Nº 33/2023 

TERCEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL FATEC SENAI MT Nº 13/2023: CHAMADA 

PARA PROCESSO SELETIVO DE ACESSO AOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA 

FATEC SENAI MT -  UNIDADE VINCULADA RONDONÓPOLIS, PARA INGRESSO EM 

2023/2 

 

 

O Diretor Acadêmico da Faculdade de Tecnologia SENAI Mato Grosso (FATEC SENAI MT), 

no uso de suas atribuições legais e regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º: Retificar o cronograma do Edital FATEC SENAI MT N° 013/2023, bem como a sua 

retificação, publicada pelo Edital FATEC SENAI MT N° 26/2023, definindo o cancelamento 

da oferta do Curso Superior de Tecnologia em Logística, da Unidade Vinculada 

Rondonópolis. 

 

REGISTRE, DÊ CIÊNCIA, ANOTE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE. 

 

Cuiabá-MT, 13 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

 

Prof. Me. Valdir Pereira de Souza Junior 
Diretor Acadêmico da FATEC SENAI MT 


		2023-09-13T20:06:02-0400
	VALDIR PEREIRA DE SOUZA JUNIOR:05885184844




